山东省会计学会文件

鲁会学〔2016〕15号

关于开展2016年省会计学会
优秀论文评选活动的通知

各市会计学会，省会计学会各理事单位，省直各部门，省属各企业，各高等院校：

为推动会计科研工作，鼓励创新学术研究，进一步促进我省会计学术繁荣与发展，省会计学会将开展2016年会计优秀论文征集评选工作，现将有关事项通知如下：

一、征文题材

征文要以解决会计理论与实践问题为目的，密切联系我省会计改革与发展实践中面临的新情况、新问题及相关的热点、难点问题，征文题材包括但不限于以下内容：如政府会计、管理会计、内部控制、营改增、互联网+会计、企业“降成本”等。

二、报送要求

（一） 征文范围。2015年和2016年在国内外期刊上公开发表或尚未发表的财会类论文或财会工作调研报告等，平行或高于省级的获奖论文不再参评。

（二）征文要求。征文要内容充实，立意新颖，论证严密，资料翔实，字数在2000—6000字之间；征文应包含论文题目、作者姓名及单位、正文、参考文献、详细通讯地址及联系方式等，已发表论文还应注明所发表期刊的期数和页码；论文引用文献、图片和表格等，要注明来源。作者要对论文的原创性负责，严禁抄袭。

（三）报送方式。征文作者可直接发送征文至省会计学会邮箱，也可根据各市要求由各市汇总后统一发送至省会计学会邮箱，邮件标题需注明“征文”字样，截止时间均为2016年12月31日。

三、其他事项

    （一）此次征文评选活动设一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，省会计学会将成立优秀征文评选专家组，组织专家对征文稿件进行评选。同时，根据各市（单位）论文报送及获奖情况，从各市会计学会和报送单位中评选出优秀组织奖。

（二）评选结束后，省会计学会将为获奖作者和单位颁发获奖证书，并在山东会计信息网（www.sdkjxxw.cn）公布评选结果。并对未发表过的获奖征文择优在《齐鲁珠坛》刊发。

（三）联系方式

联系人：张娜
联系电话：0531-82669532，82669533（传真）

电子邮箱：sdskjxh@126.com

[image: image1.png]

山东省会计学会

2016年9月20日